1>,.c/dtura de Ódo Joóé dod Campod

tdtado dt Ódo /Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3813/81

de 09 de outubro de 1981

FLS. N~

I'UeUCADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO tv·,u~ 'ICIPJO

N~qdeJY..-' Jü _J-;m_

DipÕe sobr e oficialização e deno

minação de via pÚblica.

O Prefeito Municipal de São Jose dos Campos,

usando de suas atribuiçÕes legais , nos termos dos incisos XVIII e XIX do

Decreto-Lei Complemantar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e tendo em v1s

ta o que consta do Processo Administrativo n9 35681/81,

D E C R E T A:

ARTIGO 19 - Fica oficializada e denominada '

kUA BRENO DE MOURA", a Rua "lO" situada no Loteamento Jardim Estoril, nes

ta cidade .

ARTIGO 29 - Este Decreto entrara em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de dos Campos,

09 de outubro de 1981.

Prefeito Municipal

u1z Carlos Pêgas

Secretaria de Assuntos Inte r nos Juridicos

Jorge An~:~ Sawaya

Secretaria de Obras, Serviços PÚblicos

e Meio Ambiente

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~
-

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos nove dias

do mês de outubro do ano de mil novecentos e oitenta e um .

. ./• f~
-~tunato Junior

Setor de Formalização de Atos

CP / FJ/zc